Warszawa, dnia 14.08.2018 r.

BPzp.261.45.2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę do zapasów agencyjnych 50 000 m3 oleju napędowego – znak sprawy: BPzp.261.45.2018
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje pytania oraz odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Ad. § 1 ust. 2 IPU – prosimy o aktualizację obowiązującego aktu prawnego, tj.: (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1344 ze zm.):

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia § 1 ust. 2 IPU, który otrzymuje brzmienie:

,,Zamawiający oświadcza, że zakupione paliwo służyć będzie wykonaniu zadań, 
o których mowa w art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o biokomponentach 
i biopaliwach ciekłych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1344), powierzonych Agencji Rezerw Materiałowych, stąd do wykonania niniejszej Umowy przepisów tej ustawy nie stosuje się.’’

Pytanie nr 2

Ad. § 2 ust. 4 IPU – prosimy o wskazanie numeru składu podatkowego, do którego dostarczany będzie produkt, ewentualnie wpisanie numeru składu podatkowego 
w  załączniku nr 1 do IPU. 

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik nr 1 do IPU (dodając numery składów podatkowych).

